REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DIENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Nrj[‘luzg prot. Tirang med . }f.2017
!

Lénda: Mendim pér projektvendim.

MINISTRIT TE DREJTESISE

Tirané

Né pérgjigie 1€ shkresés tuaj nr. 3376/5 prot, daté 25, 10,2017, projekivendimi i
Ke&shillit t& Ministrave, “Pér disa shicsa dhe ndryshime né vendimin nr. 824, dat#
06.12.2000, & Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e institucioneve t& autorizuara pér
verifikimin. ng ményré elektronike, t& gjendjes gjvgésore. si dhe & formularit @&
vetgdeklarimit™, (€ ndrvshuar™, vlerfsohet 1 hartuar konform lighil ne. 98872008 “Pér
Mbrojljen e t¢ DhiEnave Personale”™. i ndryshuar.

Dk Ju falénderuar piér bashkEpunimin.
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Addresa YR Abdl Toptam, Md. 3 Tuane” Telefon UHAAA 22257200 sl anlveeidp. il



